RASPORED NASTAVE U LIETNOM SEMESTRU AKADEMSKE 2024/2025. GODINE

PREHRAMBENE TEHNOLOGIJE — Tehnologije proizvoda biljnog porijekla

Il semestar

08 -09 09-10 10-11 11-12

12-13 13-14

14-15 15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Prof. dr Sabina Operta
TEHNOLOGIJA PROIZVODA

Prof. dr Selma Corbo
PRERADA | KVALITET

Ponedjeljak OD USITNJENOG MESA HLADNO PRESANIH
Amfiteatar 3 BILINIH ULJA
Sala prehram. tehnol.
Prof. dr Selma Corbo
Utorak TEHNOLOGIJA
BILJNIH ULJA | MASTI
Sala prehram. tehnol.
Prof. dr Selma Corbo Prof. dr Zilha ASimovi¢ T:g&;ﬁiggﬁ:ﬁ:;:
Srijeda TEHNOLOGIJA ANIMALNIH MASTI | ULJA BIOHEMIJA HRANE
. SUPSTANCE HRANE
Amfiteatar 1 Sala 1l
Sala prehram. tehnol.
Prof. dr Asima Akagic PrOFfI.Z?([:IEL.')?Hr:?\/rI‘I(J)\SIII(CIE_M'
Cetvrtak PRERADA VOCA | POVRCA INSTRUMENT. METODE
Sala 3
Sala 3
Prof. dr Sanja Orucevi¢ Zuljevi¢
Petak TEHNOLOGIJA PROIZVODNJE | PRERADE BRASNA

Sala prehrambenih tehnologija




